ЗАКЛЮЧЕНИЕ

организационного комитета по проекту решения муниципального Совета муниципального образовании «Тавреньгское» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тавреньгское»

дер. Пономаревская Коношский район Архангельская область

27.04.2020 года

Заслушав и обсудив информацию по проекту решения Муниципального Совета муниципального образования «Тавреньгское» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тавреньгское», представленную Фоминым Николаем Александровичем, глава муниципального образования «Тавреньгское», учитывая, что в период поведения публичных слушаний с 01 по 30 ноября 2018 г. Предложений по проекту решения Муниципального Совета муниципального образования «Тавреньгское» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тавреньгское» не поступило и участники публичных слушаний

P E Ш A Ю T:

- 1. Признать публичные слушания по проекту решения Муниципального Совета муниципального образования «Тавреньгское» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тавреньгское». Состоявшимися.
- 2. Внести на утверждение Муниципального Совета муниципального образования «Тавреньгское» прилагаемый проект решения Муниципального Совета муниципального образования «Тавреньгское» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тавреньгское».
- 3. Настоящее заключение организационного комитета по результатам проведения публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета муниципального образования «Тавреньгское» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тавреньгское» опубликовать в Тавреньгском муниципальном Вестнике муниципального образования «Тавреньгское».

Председатель организационного комитета -

Секретарь организационного комитета -

Н.А. Фомин

unf K.A. AprunoBA